
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS 

HOMOLOGAÇÃO Nº 56/2022 - CMZL (11.01.15) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Manaus-AM, 20 de Dezembro de 2022

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO AMAZONAS CAMPUS MANAUS ZONA LESTE, no uso
de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o teor do processo em epígrafe, apresentado pela Comissão
Geral de Licitação deste IFAM, de nº 23857.001801/2022-31, referente à
CHAMADA PÚBLICA 01/2022, que trata da AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ESTE CAMPUS.

RESOLVE:

I - , nos termos da Chamada Pública 01/2022 a deliberação daHOMOLOGAR
Comissão Geral de Licitação, bem como, os demais termos do processo.

II -  em favor da COPASA - Cooperativa Mista dos ProdutoresADJUDICAR
Rurais do Projeto de Assentamento Tarumã Mirim, CNPJ 05.730.925/0001-01. 1ª
Melhor proposta de preço global para o objeto AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ESTE CAMPUS, no
valor de R$ 101.165,08 (Cento e um mil, cento e sessenta e cinco reais e oito

.centavos)

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS CAMPUS
MANAUS ZONA LESTE, em 20 de dezembro de 2022.

(Assinado digitalmente em 20/12/2022 20:36)
DAVID WASHINGTON FREITAS LIMA

DIRETOR GERAL
Matrícula: 2124618

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifam.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de Assinatura:  e o 56 2022 HOMOLOGAÇÃO 20/12/2022

código de verificação: 2b8116b275

1

HOMOLOGAÇÃO nº 56/2022 CMZL (1196664)  23857.001801/2022-31 pg. 1

https://sig.ifam.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

